
Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odbor investic a veřejných zakázek
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7

 
TOM -  Computer, s.r.o.
IČ: 60465832 
Sládkova čp. 476/3 
Praha 7 -  Bubeneč 
17000

 
Č.J.: MČ P7 064952/2016/JP 
VYŘIZUJE/TEL:
DATUM. 9.12.20

VĚC: Výzva -  MČ Praha 7, k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Software IDES“, Praha 7.

Vyzýváme Vás k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Software 
IDES“, Praha 7.
Výzva se žádostí o cenovou nabídku je podávána v souladu s Pravidly MČ P 7 pro zadávání veřejných 
zakázek (Usnesení R MČ P 7 č. 1014/16-R ze dne 11.10.2016) a v souladu s ust. § 6, § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

1) Předmět plnění
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je uzavření Smlouvy o provozování software IDES č. 
2016/OIVZ/065, jejíž závazný návrh je přílohou č. 1 této Výzvy.
Vymezení předmětu plnění
Poskytování služeb souvisejících se systémem IDES, který je využíván v souvislosti se správou 
majetku k evidenci informací. Specifikace plnění viz Příloha č. 1 této Výzvy a ve Smlouvě č. 
2016/OIVZ/065 a jejích přílohách.
Dodavatel vyplní Cenovou nabídku -  Příloha č. 5 návrh Smlouvy o provozování software IDES č. 
2016/OIVZ/065.

2) Termín plnění
Zahájení poskytování služeb je po podpisu Smlouvy, předpokládané zahájení plnění od 1.1.2017 na 
dobu neurčitou.

3) Předpokládaná hodnota plnění: 1 300 000,- Kč bez DPH/48 měsíců

4) Obchodní podmínky
Závazné obchodní podmínky včetně platebních, dodacích, záručních a sankčních podmínek, jsou 
uvedeny ve Smlouvě č. 2016/OIVZ/065, která je připojena jako Příloha č. 1 této Výzvy.
Zadavatel připouští změnu nabídkové ceny pouze v případě změny právních předpisů týkajících se 
sazby a výše DPH.

5) Požadavky na kvalifikaci
Dodavatel vyplní čestné prohlášení o základní způsobilosti uvedené v Příloze č. 3 této výzvy.

6) Způsob zpracování Smlouvy č. 2016/OIVZ/065
Uchazeč v návrhu Smlouvy č. 2016/OIVZ/065 doplní chybějící údaje, které jsou zvýrazněny a 
označeny komentářem „/doplní uchazeč/“. V návrhu Smlouvy provede uchazeč úpravy a doplní 
požadované informace -  viz pokyny v komentářích přímo v návrhu Smlouvy.

IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX
00063754 Česká

č. ú. :



Číslo bankovního účtu dodavatele uvedené ve Smlouvě č. 2016/OIVZ/065 musí souhlasit 
s číslem účtu uvedeným v Registru plátců DPH.

7) Zadavatel si vyhrazuje právo:
• zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy bez udání důvodu; dodavatelům 

nevzniká vůči zadavateli žádný nárok v souvislosti se zrušením výběrového řízení,
• před výběrem nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit informace deklarované 

uchazečem v nabídce,
• jednat s uchazeči o nabídce a ceně plnění,
• vyloučit nabídku uchazeče, jehož nabídka je z hlediska požadavků stanovených zadavatelem 

neúplná nebo nesplňuje po obsahové stránce podmínky uvedené ve výzvě,
• nevracet podanou nabídku,
• neposkytovat informace o uchazečích, kteří byli vyzvání k podání nabídky,
• vybraný uchazeč nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření smlouvy nesmí 

uchazeč bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí 
z uzavřené smlouvy třetí osobě,

• obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této výzvy jako Návrh smlouvy, 
jsou závazným návrhem obchodních podmínek objednatele se zhotovitelem a zadavatel 
připouští jejich změnu, či úpravu pouze po oboustranné dohodě tak, aby byla dána 
do souladu s platnou právní úpravou

• na uveřejnění uzavřené Smlouvy na internetových stránkách MČ Praha 7, profilu zadavatele a 
v Registru smluv.

• Vázanost nabídkou: uchazeč je svou nabídkou vázán 90 dnů od konce lhůty pro podání 
nabídek.

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný uchazeč. 
Zadavatel nenese odpovědnost za žádné náklady jakéhokoli druhu, které uchazeč v souvislosti s účastí 
ve výběrovém řízení vynaloží.

8) Způsob hodnocení nabídek
Zadavatel bude hodnotit nabídky podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za plnění této 
veřejné zakázky malého rozsahu.

9) Lhůta pro podání cenové nabídky: do 16.12.2016 do 10:00 hod (rozhodující je čas doručení na 
podatelnu zadavatele), adresováno Odboru investic a veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 7 
-  podatelna č. dv. 17, nábř. Kpt. Jaroše 7/1000, 170 00 Praha 7.
V této lhůtě může uchazeč podat zadavateli svou nabídku v písemné podobě na podatelnu Úřadu 
městské části Praha 7, nebo uchazeč musí nabídku podat k odeslání poštou či jiným způsobem 
s dostatečným předstihem. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou 
hodnoceny.
Úřední hodiny podatelny:
Pondělí a středa 7:30 -  18:00 
Úterý a čtvrtek 7:30 -  15:00
Pátek  7:30 -  14:00
Adresa: Úřad MČ Praha 7 -  podatelna, číslo dveří 17, nábř. Kpt. Jaroše 7/1000, 170 00 Praha 7

11) Kontaktní osoby: ___________
vedoucí OIVZ kancelář č. 281, tel. | e-mail:

____________  vedoucí IT, tel.: e-mail:

12) Přílohy: 1. Návrh Smlouvy č. 2016/OIVZ/065 -  včetně Příloh č. 1 -  5
2. Technické požadavky (viz Příloha č. 1 Smlouvy)
3. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

vedoucí Odboru investic a veřejných zakázek

IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON
00063754 Českásnořitelna

č. ú. :l

FAX


